
Uchwała nr 1/2025 
Walnego Zebrania Wyborczego Sędziów Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego 
z dnia 27 października 2025 r. 
w sprawie wyboru członków Kolegium Sędziów DZJ 

Na podstawie §3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku 
Jeździeckiego, Walne Zebranie Wyborcze Sędziów DZJ uchwala, co następuje: 

§1. 
W wyniku głosowania do Kolegium Sędziów DZJ wybrano: 

1. Jacek Pękalski 

2. Justyna Borysewicz-Rudy 

3. Elżbieta Dąbrowska 

4. Lucyna Łasica 

5. Krzysztof Krztoń 

§2. 
Nowo wybrane Kolegium Sędziów DZJ ukonstytuowało się następująco: 

• Przewodniczący: Justyna Borysewicz-Rudy 

• Wiceprzewodniczący: Elżbieta Dąbrowska 

• Sekretarz: Lucyna Łasica 

• Członek: Jacek Pękalski 

• Członek: Krzysztof Krztoń 

§3. 

Zakres obowiązków członków Kolegium Sędziów DZJ przedstawia się następująco: 

1. Justyna Borysewicz-Rudy – odpowiedzialna za skoki 

2. Elżbieta Dąbrowska – odpowiedzialna za ujeżdżenie 

3. Lucyna Łasica – odpowiedzialna za sprawy komisaryczne                              
oraz promocje i awanse sędziowskie 

4. Jacek Pękalski – odpowiedzialny za sport dzieci i młodzieży 

5. Krzysztof Krztoń – odpowiedzialny za WKKW i powożenie 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy: 

 
Przewodniczący zebrania: Justyna Borysewicz-Rudy 

Sekretarz zebrania: Lucyna Łasica 


